ГЛАВА ФИЛИМОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     28 марта 2025 года                         с. Филимоново                                        № 17-пг
     О признании утратившим силу постановления от 28.11.2023 года № 64-пг «Об утверждении, муниципальной программы «Благоустройство и развитие территории муниципального образования Филимоновский сельсовет Канского района Красноярского края на 2024-2026 годы», в соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01 января 2025 года:

 - постановление от 28.11.2023 г. № 64-пг «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и развитие территории муниципального образования Филимоновского сельсовета на 2024-20265 годы»;

- постановление от 09.02.2024г. № 11-пг «О внесении изменений в постановление администрации Филимоновского сельсовета Канского района Красноярского края от 28.11.2023 г. № 64-пг «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и развитие территории муниципального образования Филимоновского сельсовета на 2024-2026 годы»;

   - постановление от 14.06.2024г. № 32-пг «О внесении изменений в постановление администрации Филимоновского сельсовета Канского района Красноярского края от 28.11.2023 г. № 64-пг «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и развитие территории муниципального образования Филимоновского сельсовета на 2024-2026 годы».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в официальном печатном издании «Ведомости Филимоновского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Филимоновского сельсовета в сети «Интернет».

 Глава сельсовета                                                                    О.А. Мартынова